
                                             

Hemsidan  för  Stor  Prioratet  Terra  Nordica  av  Militare  Ordine  del
Collare di Sant'Agata dei Paternò vill sprida kunskap om Aragoniens,
Mallorcas  och  Siciliens  kungahus  och  den  internationella
hjälpverksamhet  de  i  dag  bedriver.  Hit  hör  bl.a.  Vitrysslands
barnsjukhus, som hjälper de barn som fick leukemi efter Tjernobyl-
katastrofen,  och  en  skola  för  blinda  pojkar  i  Delhi,  Indien.  Det
nordiska Stor Prioratet stöder särskilt ett utvecklingsprojekt i Yoko,
Kamerun, Katolska Domkyrkans Öppet Hus-verksamhet i Stockholm
och byggandet av en ny förskola i Barra, Gambia.

Den kungliga dynastin regerade förr över de länder som tillhörde
Aragoniens krona, vilket under olika tidsperioder innefattade själva
Aragonien, Katalonien, Valencia, Baleariska Öarna,  Sicilien, Sardinien
och  delar  av  södra  Italien,  Provence  och  delar  av  sydvästra
Frankrike, och även Aten och Neopatras i Grekland.

Denna hemsida kommer att innehålla en uppdaterad sammanfattning
av nyheter och dokument om den kungliga dynastins historia, och vill
vara en referenspunkt för dem som vill följa den kungliga familjens
aktiviteter och sympatiserar med de värderingar som förkroppsligas
av dynastin, deras dynastiska Ordnar och andra institutioner.

Överhuvud  för  Aragoniens  kungahus  är  Hans  Kungliga  Höghet
don Francesco, prins av Emmanuel och hertig av Perpignan, som
tillträdde  huvudmannaskapet  10/3  1996  då  hans  far  HKH  don
Roberto av personliga skäl abdikerade.

Angående Militare Ordine del Collares historia hänvisas till följande
utlåtande av professor Dick Harrison.

Angående successionen i kungahuset och Ordens ställning som ett
erkänt  offentligträttsligt  organ  hänvisas  till  följande  utlåtande  av
professor Gunnar Bramstång.

Angående huvudmannens folkrättsliga ställning hänvisas till följande
utlåtande av professor Jacob Sundberg.
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Information is also available in English about the Royal House and
Militare Ordine del Collare.
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